PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 03 сентября 2024 года
   № 37/376
О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым

избирательным комиссиям
В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:
1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Бокситогорского муниципального района Ленинградской области 8 сентября 2024 года в количестве согласно приложению 1 по акту 04 сентября 2024 года в 15 часов 00 минут в помещении по адресу: г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, д. 9,
кабинет 46.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на председателя территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района И.Б. Бойцеву.
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

И.Б. Бойцева
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

        О.С. Королева
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

от 03 сентября 2024 года № 37/376
Количество бюллетеней,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

	Наименование и номер избирательного округа
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
(цифрами и прописью)

	Бокситогорский трехмандатный избирательный округ № 1
	1
	2537
	2100
(две тысячи сто)

	Бокситогорский
трехмандатный избирательный округ № 2
	2
	2560
	2100
(две тысячи сто)

	Бокситогорский трехмандатный избирательный округ № 3
	4
	2554
	2100
(две тысячи сто)

	Бокситогорский трехмандатный избирательный округ № 4
	5
	2608
	2100
(две тысячи сто)

	Бокситогорский трехмандатный избирательный округ № 5
	6
	2596
	2100
(две тысячи сто)

	Пикалевский пятимандатный избирательный округ № 1
	8
	5228
	2600
	4100
	2050
(две тысячи пятьдесят)

	9

	2628

	2050
(две тысячи пятьдесят)

	Пикалевский пятимандатный избирательный округ № 2
	12
	5091
	2596
	4100
	2100
(две тысячи сто)

	13

	2495

	2000
(две тысячи)

	Пикалевский пятимандатный избирательный округ № 3
	11
	5236
	2646
	4100
	2050
(две тысячи пятьдесят)

	14

	2590

	2050
(две тысячи пятьдесят)

	Ефимовский пятимандатный избирательный округ № 1
	18
	2002
	1709
	1500
	1280
(одна тысяча восемьдесят)

	20

	293

	220
(двести двадцать)

	Ефимовский пятимандатный избирательный округ № 2
	16
	2069
	1042
	1500
	750
(семьсот пятьдесят)

	19

	439

	320
(триста двадцать)

	21

	588

	430
(четыреста тридцать)

	Большедворский десятимандатный избирательный округ № 1
	27
	1180
	1000
(одна тысяча)

	Борский пятимандатный избирательный

округ № 1
	23
	1196
	411
	1000
	350
(триста пятьдесят)

	31

	785

	650
(шестьсот пятьдесят)

	Борский пятимандатный избирательный

округ № 2
	24
	1230
	610
	1000
	500
(пятьсот)

	25

	620

	500
(пятьсот)

	Лидский десятимандатный избирательный округ № 1
	29
	1774
	1020
	1400
	800
(восемьсот)

	30

	754

	600
(шестьсот)

	Самойловский десятимандатный избирательный округ № 1
	32
	1621
	881
	1400
	770
(семьсот семьдесят)

	33

	298

	250
(двести пятьдесят)

	34

	442

	380
(триста восемьдесят)

PAGE